PROCESSO n.º 1198/2013 CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 004/2013 CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Xique-Xique CONTRATADA: Lopes Pinheiro Comércio e Serviços Ltda. 
ME OBJETO: Construção de quadras poliesportivas cobertas padrão FNDE nas unidades escolares na 
sede do município  VALOR GLOBAL: R$ 2.035.223,08 (Dois milhões trinta e cinco mil duzentos e 
vinte e três reais e oito centavos). PAGAMENTO: de acordo com as medições atestadas pela 
fiscalização. PRAZO: 360 dias. XIQUE - XIQUE - BA, 14 DE JANEIRO DE 2014. Alfredo Ricardo Bessa 
Magalhães-Prefeito Municipal.